
 
 

UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawki, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 16,00 zł (słownie: szesnaście złotych). 

2. Opłata targowa jest płatna w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową można uiszczać również w kasie Urzędu Gminy Miejsce Piastowe lub na rachunek 
bankowy Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. 1. Określa się, że inkasentami opłaty targowej są sołtysi poszczególnych sołectw oraz pracownicy 
Urzędu Gminy Miejsce Piastowe, mianowicie: 

1) w Sołectwie Głowienka - Pani Teresa Sirko, zam. w Głowience; 

2) w Sołectwie Łężany - Pan Sebastian Śpiewak, zam. w Łężanach; 

3) w Sołectwie Miejsce Piastowe - Pan Paweł Klara, zam. w Miejscu Piastowym; 

4) w Sołectwie Rogi - Pani Aneta Dobosz, zam. w Rogach; 

5) w Sołectwie Wrocanka - Pani Ewa Banaś-Ulaszek, zam. we Wrocance; 

6) w Sołectwie Niżna Łąka, Targowiska, Widacz, Zalesie - Pan Mirosław Węgrzyn, zam. w Miejscu 
Piastowym. 

2. Osoby wyznaczone na inkasentów dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 50 % pobranej opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 7. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XVIII/115/2019 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, ustalenia jej stawki, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 5256); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4303



2) Nr LVIII/357/2022 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej stawki, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. 
poz. 914). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr inż. Agnieszka Janina Drozd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4303


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8


		2024-10-10T12:13:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




